AREA DE RESERVA 7 HECTAREAS MAS 7,661m2 8863dm2 

Ubicación. 

El proyecto a desarrollar se ubica en El Copecito, Corregimiento de El Espino, Distrito de 

San Carlos, Provincia de Panamá Oeste. 

Monto global de la inversión.  

El monto global de la inversión asciende a la suma de noventa y cinco mil balboas con cero 

centavos (95,000.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto. 

Características físicas:  

Se pueden enunciar las siguientes características acerca del terreno: el polígono en donde se